
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/297/2017 

RADY GMINY SĘKOWA 
z dnia 8 września 2017 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na rok 

2017 Nr XIX/224/2016 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2016 r. 

  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 oraz pkt. 9 lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów Budżetu Gminy Sękowa na 2017 rok o kwotę 201 958,12 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków Budżetu Gminy Sękowa na 2017 rok o kwotę 113 015,78 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi; 

1. Dochody budżetu - 22 518 520,58 zł.  

w tym; 

1) dochody bieżące - 19 795 069,24 zł. 

w tym; 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 - 752 131,00 zł 

2) dochody majątkowe – 2 723 451,34 zł. 

w tym; 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 - 1 719 420,00 zł. 

2. Wydatki budżetu - 23 837 492,96 zł.  

w tym; 

1) wydatki bieżące budżetu – 18 491 329,19 zł. 

w tym na; 

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie   10 141 705,15 zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie   6 726 735,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie  3 414 970,15 zł, 

b) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 547 172,28 zł, 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 050 750,92 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 5923



d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 671 700,84 zł, 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie 0 zł, 

f) Obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 80 000,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe – 5 346 163,77 zł.  

do których zalicza się; 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  5 346 163,77zł., 

w tym; 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2 096 285,00 zł. 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XIX/224/2016 Rady Gminy 

Sękowa z dnia 29 grudnia 2016 r. dotyczący planu wydatków majątkowych Budżetu Gminy Sękowa na 

2017 rok, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 1 318 972,38 zł., który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

§ 5. Zmienia się zapis § 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XIX/224/2016 Rady Gminy Sękowa z dnia 

29 grudnia 2016 r., który otrzymuje brzmienie jak poniżej; 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów Budżetu gminy Sękowa w wysokości 1 751 916,86zł oraz łączną 

kwotę rozchodów w wysokości 1 097 827,00zł jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) Z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w łącznej wysokości 1 751 916,86zł z czego: 

a) Na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 432 944,48 zł, 

b) Na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1 318 972,38 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Sękowa do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 

określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sękowa w części określającej 

wieloletnią prognozę długu. “    

§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XIX/224/2016 Rady Gminy 

Sękowa z dnia 29 grudnia 2016 r. dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Sękowa 

w 2017 roku i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego 

§ 9. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5923



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/297/2017 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 8 września 2017 roku 

 

Załącznik nr 1 - ZWIĘKSZENIE  PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 000,00 0,00 1 800,00 7 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 6 000,00 0,00 1 800,00 7 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 147 152,00 0,00 5 600,00 152 752,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 152,00 0,00 5 600,00 152 752,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 

710     Działalność usługowa 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5923



  71035   Cmentarze 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

750     Administracja publiczna 189 850,10 0,00 18 000,00 207 850,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 921,10 0,00 0,00 120 921,10 

  75095   Pozostała działalność 120 921,10 0,00 18 000,00 138 921,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 921,10 0,00 0,00 120 921,10 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
3 679 364,00 0,00 422,00 3 679 786,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
1 087 490,00 0,00 422,00 1 087 912,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 422,00 422,00 

758     Różne rozliczenia 8 302 817,00 0,00 8 319,78 8 311 136,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 252,00 0,00 8 319,78 28 571,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 8 319,78 8 319,78 

801     Oświata i wychowanie 410 306,43 0,00 8 130,00 418 436,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
191 757,00 0,00 0,00 191 757,00 

  80101   Szkoły podstawowe 38 927,93 0,00 8 130,00 47 057,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
0,00 0,00 8 130,00 8 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5923



852     Pomoc społeczna 736 878,78 0,00 6 488,00 743 366,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 915,70 0,00 6 488,00 95 403,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 6 488,00 6 488,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 289,00 0,00 18 256,00 480 545,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
156 320,00 0,00 0,00 156 320,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 18 256,00 18 256,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 18 256,00 18 256,00 
 bieżące  razem:  19 682 053,46  0,00  113 015,78  19 795 069,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
752 131,00 0,00 0,00 752 131,00 

  
 majątkowe 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 64 419,00 0,00 30 000,00 94 419,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 64 419,00 0,00 30 000,00 94 419,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
54 419,00 0,00 30 000,00 84 419,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 58 942,34 58 942,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 942,34 58 942,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 58 942,34 58 942,34 

 majątkowe  razem:  2 634 509,00  0,00  88 942,34  2 723 451,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5923



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 719 420,00 0,00 0,00 1 719 420,00 

  
 Ogółem:  22 316 562,46  0,00  201 958,12  22 518 520,58 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 471 551,00  0,00  0,00  2 471 551,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Bogusław Moroń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5923



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVII/297/2017 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 8 września 2017 roku 

 

 Załącznik nr 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2017 ROK  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 210 722,65 91 303,65 91 303,65 0,00 91 303,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 419,00 119 419,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 722,65 91 303,65 91 303,65 0,00 91 303,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 419,00 179 419,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 
przed zmianą 193 022,65 73 603,65 73 603,65 0,00 73 603,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 419,00 119 419,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 022,65 73 603,65 73 603,65 0,00 73 603,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 419,00 179 419,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 193 022,65 73 603,65 73 603,65 0,00 73 603,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 419,00 119 419,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 022,65 73 603,65 73 603,65 0,00 73 603,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 419,00 179 419,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 580 979,18 80 979,18 12 552,00 0,00 12 552,00 68 427,18 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 470,00 -36 470,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 509,18 80 979,18 12 552,00 0,00 12 552,00 68 427,18 0,00 0,00 0,00 0,00 463 530,00 463 530,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 
przed zmianą 580 979,18 80 979,18 12 552,00 0,00 12 552,00 68 427,18 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 470,00 -36 470,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 509,18 80 979,18 12 552,00 0,00 12 552,00 68 427,18 0,00 0,00 0,00 0,00 463 530,00 463 530,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 580 979,18 80 979,18 12 552,00 0,00 12 552,00 68 427,18 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 470,00 -36 470,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 509,18 80 979,18 12 552,00 0,00 12 552,00 68 427,18 0,00 0,00 0,00 0,00 463 530,00 463 530,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 1 345 041,00 165 841,00 165 841,00 0,00 165 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 200,00 1 179 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 490 041,00 195 841,00 195 841,00 0,00 195 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 200,00 1 294 200,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 485 841,00 165 841,00 165 841,00 0,00 165 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 841,00 195 841,00 195 841,00 0,00 195 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 485 841,00 165 841,00 165 841,00 0,00 165 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 841,00 195 841,00 195 841,00 0,00 195 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 466 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 200,00 466 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 546 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 200,00 546 200,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 466 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 200,00 466 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 546 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 200,00 546 200,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
przed zmianą 250 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5923



  63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 250 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 250 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 734 353,85 201 435,00 201 435,00 0,00 201 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 918,85 532 918,85 440 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 
po zmianach 735 953,85 201 435,00 201 435,00 0,00 201 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 518,85 534 518,85 440 000,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 734 353,85 201 435,00 201 435,00 0,00 201 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 918,85 532 918,85 440 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 
po zmianach 735 953,85 201 435,00 201 435,00 0,00 201 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 518,85 534 518,85 440 000,00 0,00 

        
przed zmianą 734 353,85 201 435,00 201 435,00 0,00 201 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 918,85 532 918,85 440 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 
po zmianach 735 953,85 201 435,00 201 435,00 0,00 201 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 518,85 534 518,85 440 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 178 330,06 178 330,06 173 330,06 3 500,00 169 830,06 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 797,78 46 797,78 43 000,00 0,00 43 000,00 3 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 127,84 225 127,84 216 330,06 3 500,00 212 830,06 8 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 797,78 3 797,78 0,00 0,00 0,00 3 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 797,78 68 797,78 60 000,00 0,00 60 000,00 8 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 797,78 3 797,78 0,00 0,00 0,00 3 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 797,78 68 797,78 60 000,00 0,00 60 000,00 8 797,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 
przed zmianą 73 330,06 73 330,06 73 330,06 3 500,00 69 830,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 330,06 116 330,06 116 330,06 3 500,00 112 830,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 73 330,06 73 330,06 73 330,06 3 500,00 69 830,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 330,06 116 330,06 116 330,06 3 500,00 112 830,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 647 468,00 111 968,00 96 968,00 5 500,00 91 468,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 415 000,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 632 468,00 111 968,00 95 468,00 5 500,00 89 968,00 1 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 520 500,00 520 500,00 415 000,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 587 768,00 107 268,00 92 268,00 5 500,00 86 768,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 480 500,00 480 500,00 415 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 768,00 107 268,00 90 768,00 5 500,00 85 268,00 1 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 480 500,00 480 500,00 415 000,00 0,00 

        
przed zmianą 587 768,00 107 268,00 92 268,00 5 500,00 86 768,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 480 500,00 480 500,00 415 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 768,00 107 268,00 90 768,00 5 500,00 85 268,00 1 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 480 500,00 480 500,00 415 000,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 5 595 818,00 5 478 463,93 4 637 469,43 3 821 870,00 815 599,43 475 926,00 257 556,00 107 512,50 0,00 0,00 117 354,07 117 354,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 130,00 33 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 603 948,00 5 486 593,93 4 645 599,43 3 821 870,00 823 729,43 475 926,00 257 556,00 107 512,50 0,00 0,00 117 354,07 117 354,07 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 2 976 474,00 2 959 119,93 2 575 443,93 2 188 166,00 387 277,93 245 792,00 137 884,00 0,00 0,00 0,00 17 354,07 17 354,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 959 604,00 2 942 249,93 2 583 573,93 2 188 166,00 395 407,93 220 792,00 137 884,00 0,00 0,00 0,00 17 354,07 17 354,07 0,00 0,00 

        
przed zmianą 2 976 474,00 2 959 119,93 2 575 443,93 2 188 166,00 387 277,93 245 792,00 137 884,00 0,00 0,00 0,00 17 354,07 17 354,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 959 604,00 2 942 249,93 2 583 573,93 2 188 166,00 395 407,93 220 792,00 137 884,00 0,00 0,00 0,00 17 354,07 17 354,07 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 
przed zmianą 656 348,50 656 348,50 413 638,00 317 044,00 96 594,00 128 550,00 16 648,00 97 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 681 348,50 681 348,50 413 638,00 317 044,00 96 594,00 153 550,00 16 648,00 97 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 656 348,50 656 348,50 413 638,00 317 044,00 96 594,00 128 550,00 16 648,00 97 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5923



po zmianach 681 348,50 681 348,50 413 638,00 317 044,00 96 594,00 153 550,00 16 648,00 97 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 618 505,78 1 618 505,78 1 112 141,86 812 803,00 299 338,86 75 000,00 431 363,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 488,00 6 488,00 6 488,00 0,00 6 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 624 993,78 1 624 993,78 1 118 629,86 812 803,00 305 826,86 75 000,00 431 363,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 393 965,70 393 965,70 387 258,86 327 894,00 59 364,86 0,00 6 706,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 488,00 6 488,00 6 488,00 0,00 6 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 453,70 400 453,70 393 746,86 327 894,00 65 852,86 0,00 6 706,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 393 965,70 393 965,70 387 258,86 327 894,00 59 364,86 0,00 6 706,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 488,00 6 488,00 6 488,00 0,00 6 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 453,70 400 453,70 393 746,86 327 894,00 65 852,86 0,00 6 706,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 185 889,17 1 025 617,32 504 775,00 29 000,00 475 775,00 447 421,32 0,00 73 421,00 0,00 0,00 1 160 271,85 1 160 271,85 357 415,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 055 889,17 1 025 617,32 504 775,00 29 000,00 475 775,00 447 421,32 0,00 73 421,00 0,00 0,00 1 030 271,85 1 030 271,85 357 415,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 1 100 883,17 465 196,32 17 775,00 0,00 17 775,00 447 421,32 0,00 0,00 0,00 0,00 635 686,85 635 686,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 883,17 465 196,32 17 775,00 0,00 17 775,00 447 421,32 0,00 0,00 0,00 0,00 485 686,85 485 686,85 0,00 0,00 

        
przed zmianą 1 100 883,17 465 196,32 17 775,00 0,00 17 775,00 447 421,32 0,00 0,00 0,00 0,00 635 686,85 635 686,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 883,17 465 196,32 17 775,00 0,00 17 775,00 447 421,32 0,00 0,00 0,00 0,00 485 686,85 485 686,85 0,00 0,00 

  90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 534 045,00 13 460,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 520 585,00 520 585,00 357 415,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 554 045,00 13 460,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 540 585,00 540 585,00 357 415,00 0,00 

        
przed zmianą 534 045,00 13 460,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 520 585,00 520 585,00 357 415,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 554 045,00 13 460,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 540 585,00 540 585,00 357 415,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 628 600,00 413 600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 403 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -75 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 130,00 -75 130,00 -75 130,00 0,00 
zwiększenie 169 200,00 19 200,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 722 670,00 432 800,00 14 000,00 0,00 14 000,00 403 600,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 289 870,00 289 870,00 124 870,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 
przed zmianą 225 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -75 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 130,00 -75 130,00 -75 130,00 0,00 
zwiększenie 169 200,00 19 200,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 070,00 29 200,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 289 870,00 289 870,00 124 870,00 0,00 

        
przed zmianą 225 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -75 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 130,00 -75 130,00 -75 130,00 0,00 
zwiększenie 169 200,00 19 200,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 070,00 29 200,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 289 870,00 289 870,00 124 870,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 888 384,00 123 384,00 68 584,00 32 015,00 36 569,00 50 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 759 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 890 784,00 125 784,00 68 584,00 32 015,00 36 569,00 50 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 759 000,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 15 200,00 2 825,00 12 375,00 50 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 400,00 72 400,00 15 200,00 2 825,00 12 375,00 50 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 15 200,00 2 825,00 12 375,00 50 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 400,00 72 400,00 15 200,00 2 825,00 12 375,00 50 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  23 724 477,18  18 378 313,41  10 051 587,15  6 726 735,00  3 324 852,15  1 541 874,50  6 048 350,92  656 500,84  0,00  80 000,00  5 346 163,77  5 346 163,77  2 171 415,00  0,00 
zmniejszenie  -373 100,00  -26 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -346 600,00  -346 600,00  -75 130,00  0,00 
zwiększenie  486 115,78  139 515,78  91 618,00  0,00  91 618,00  30 297,78  2 400,00  15 200,00  0,00  0,00  346 600,00  346 600,00  0,00  0,00 
po zmianach  23 837 492,96  18 491 329,19  10 141 705,15  6 726 735,00  3 414 970,15  1 547 172,28  6 050 750,92  671 700,84  0,00  80 000,00  5 346 163,77  5 346 163,77  2 096 285,00  0,00 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5923



Załącznik Nr 2.1 

do uchwały Nr XXVII/297/2017 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 8 września 2017 roku 

 

 Załącznik nr 2.1. - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 

SĘKOWA NA 2017 R  

 Dział  Rozdział  Treść 
 PLAN NA 

2017 rok 

 ZMIANA 

PLANU 

 PLAN NA 

2017 rok 

                  

 010     Rolnictwo i łowiectwo  119 419,00  60 000,00  179 419,00 

    01095  Pozostała działalność  119 419,00  60 000,00  179 419,00 

      
 Odbudowa dróg rolniczych do pól  

droga Siary " Zawodzie" 
 10 000,00  0,00  10 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu w ramach 

funduszu sołeckiego 
 10 000,00     10 000,00 

       środki własne budżetu gminy  0,00     0,00 

      

 Odbudowa dróg dojazdowych do pól 

w miejscowościach Męcina Mała 

o długosci 290m  Wołowiec o długości 

200m. 

 109 419,00  0,00  109 419,00 

       w tym;          

      
 Dotacja z budżetu Województwa 

Małopolskiego 
 54 419,00     54 419,00 

       środki własne budżetu gminy  55 000,00     55 000,00 

      

 Odbudowa drogi dojazdowej do pól 

w miejscowości Ropica Górna odł. 

300mb. 

 0,00  60 000,00  60 000,00 

       w tym;          

      
 Dotacja z budżetu Województwa 

Małopolskiego 
    30 000,00  30 000,00 

       środki własne budżetu gminy     30 000,00  30 000,00 

 400    
 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną gaz i wodę 
 500 000,00  -36 470,00  463 530,00 

    40002  Dostarczanie wody  500 000,00  -36 470,00  463 530,00 

    
 Budowa wodociągu w miejscowości 

Sękowa " Kawiory" 
 450 000,00  -6 470,00  443 530,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  450 000,00  -6 470,00  443 530,00 

    
 Budowa wodociągu w miejscowości 

Owczary w ramach PROW 2014-2020 
 50 000,00  -30 000,00  20 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu w ramach 

funduszu sołeckiego 
 7 125,09     7 125,09 

       środki własne budżetu gminy  42 874,91  -30 000,00  12 874,91 

 600     Transport i łaczność  1 179 200,00  115 000,00  1 294 200,00 

    60014  Drogi publiczne powiatowe  360 000,00  0,00  360 000,00 

      
 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Gorlickiego na odbudowę drogi Bartne 
 200 000,00     200 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Sękowa 
 200 000,00     200 000,00 

      

 Pomoc rzeczowa dla Powiatu 

Gorlickiego w formie budowy 

chodnika o długości ok. 250 mb 

w ciągu drogi powiatowej nr 1493K 

w miejscowości Siary . 

 160 000,00  0,00  160 000,00 

       w tym;          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5923



      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Sękowa 
 160 000,00     160 000,00 

    60013  Drogi publiczne wojewódzkie  8 000,00     8 000,00 

      
 Pomoc finansowa dla Województwa 

małopolskiego 
 8 000,00     8 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Sękowa 
 8 000,00     8 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne  320 000,00  35 000,00  355 000,00 

      

 Modernizacja parkingu koło 

cmentarza oraz wykonanie asfaltu na 

drodze dojazdowej do Mauzoleum 

Długosza 

 20 000,00     20 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Sękowa 
 20 000,00     20 000,00 

      
 Odbudowa drogi gminnej " 

Wasylczak - Wal" 
 7 000,00     7 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Owczary 
 7 000,00     7 000,00 

      
 Zakup przystanku autobusowego 

w miejscowości Małastów 
 12 000,00     12 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Małastów 
 12 000,00     12 000,00 

      
 Zakup i montaż   wiaty autobusowej 

w miejscowości Ropica Górna 
 6 000,00  0,00  6 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Ropica Górna 
 6 000,00     6 000,00 

      

 Budowa przepustu w ciagu drogi 

gminnej na działce nr 41/5 

w miejscowości Wołowiec wraz 

z odprowadzeniem wody rowem 

krytym do cieku wodnego. 

 15 000,00  0,00  15 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  15 000,00     15 000,00 

      
 Przebudowa mostu " Burkot" 

w Siarach na potoku Siarka 
 100 000,00  35 000,00  135 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  100 000,00  35 000,00  135 000,00 

      
 Modernizacja drogi Jasionka - 

Radocyna 
 160 000,00  0,00  160 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  70 000,00     70 000,00 

       środki nadleśnictwa  90 000,00     90 000,00 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  466 200,00  80 000,00  546 200,00 

      

 Odbudowa mostu w ciągu drogi 

gminnej Sękowa " Ćwierci"         ( 

Nr 270997K, nr dz. ewid. 1017/4, 

3715/4) w miejscowości Sękowa w km 

0+060 w postaci przepustu stalowego 

typu Tubosider na potoku Męcianka 

w km 0+080. 

 466 200,00  80 000,00  546 200,00 

       w tym;          

       środki własne gminy  106 200,00  80 000,00  186 200,00 

       dotacja z budżetu państwa  360 000,00     360 000,00 

   

 60095  Pozostała działalność  25 000,00  0,00  25 000,00 

   
 " Rozbudowa systemu ekologicznego 

transportu sposobem na zmniejszenie 
 25 000,00  0,00  25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5923



zanieczyszczenia powietrza i wyższy 

komfort podróżowania w obszarze 

funkcjonalnym miasta Gorlice" 

w ramach 4 Osi Priorytetowej 

Regionalna Polityka energetyczna  

Działanie 4.5 Niskoemisyjny transport 

miejski, Poddziałanie 4.5.2 

Niskoemisyjny transport miejski - 

SPR, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 - 2020. 

Budowa ścieżki . Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku Sękowa - 

Rozdziele o łącznej długości 6 km. 

 w tym;          

 środki własne gminy  25 000,00     25 000,00 

 630     Turystyka  200 000,00  -70 000,00  130 000,00 

   

 63003 
 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
 200 000,00  -70 000,00  130 000,00 

  

 Projekt  pn; " Zagospodarowanie 

otoczenia Zbiornika Klimkówka  - 

Inwestycje w centra rekreacyjne na 

terenie Gminy Sękowa" - Zaplanowano 

zagospodarowanie szczytu Magury 

Małastowskiej na centrum sportowo 

rekreacyjne oraz budowę ośrodka 

narciarstwa biegowego w Krzywej. 

 50 000,00  -20 000,00  30 000,00 

 w tym;          

 środki własne budżetu gminy  50 000,00  -20 000,00  30 000,00 

 " Budowa infrastruktury dla rozwoju 

projektu turystycznego, zwiększenie 

liczby kuracjuszy i podniesienie 

zdolności inwestycyjnej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 

2014 - 2020 Oś 6 Dziedzictwo 

regionalne  Działanie 6.3 Rozwój 

wewnętrznych potencjałów regionu 

Poddziałanie 6.3.2 Wsparcie 

miejscowości uzdrowiskowych -

 zaplanowano budowę amfiteatru wraz 

z zapleczem, trybunami oraz ciągami 

pieszymi a także budowę na górze Ferdel 

wieży widokowej, ścieżek spacerowych. 

Przewidziano także uzupełnienie terenu 

m.in. o place zabaw, elementy małej 

architektury. 

 150 000,00  -50 000,00  100 000,00 

 w tym;          

 środki własne budżetu gminy  150 000,00  -50 000,00  100 000,00 

 Rewitalizacja otoczenia zabytkowego 

kościółka w Sękowej - etap II. -

 Zaplanowano budowę kładki łączącej 

Kościółek UNESCO z Domem 

Ludowym w Siarach, zagospodarowanie 

przestrzeni wokół kosciółka  oraz 

rozbudowę  budynku DPS na cele 

administracyjno-kulturowe-turystyczne 

 0,00  0,00  0,00 

 w tym;          

 środki własne budżetu gminy  0,00     0,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa  532 918,85  1 600,00  534 518,85 

    70005 
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 532 918,85  1 600,00  534 518,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5923



     
 Odbudowa parkingu przy budynku 

Domu Ludowego w miejscowości Siary 
 9 761,37     9 761,37 

      w tym;          

     
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego 
 9 761,37     9 761,37 

     
 Prace remontowo - budowlane na 

świetlicy w miejscowości Bartne 
 24 336,32  0,00  24 336,32 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy  12 000     12 000 

     
 środki własne budżetu gminy - fundusz 

sołecki 
 12 336,32     12 336,32 

     

 Prace remontowo - budowlane 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Bodaki 

 25 534,46  0,00  25 534,46 

      w tym;          

     
 środki własne budżetu gminy - fundusz 

sołecki 
 11 534,46     11 534,46 

      środki własne budżetu gminy  14 000,00     14 000,00 

     

 Rozbudowa świetlicy w Męcinie 

Wielkiej - wykonanie zadaszonej 

altany wraz z kuchnią grilową 

 23 286,70  1 600,00  24 886,70 

      w tym;          

     
 środki własne budżetu gminy - fundusz 

sołecki 
 20 786,70     20 786,70 

      środki własne budżetu gminy  2 500,00  1 600,00  4 100,00 

     

 " Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gmin Ziemi 

Gorlickiej" ; Urząd Gminy Sękowa, 

Przedszkole Ropica Górna, Szkoła 

Podstawowa w M. Wielkiej, Szkoła 

w Siarach w ramach programu Oś 

priorytetowa 4. Regionalna polityka 

energetyczna  Działanie 4.3 Poprawa 

efektywności energetycznej w sektorze 

publicznym i mieszkaniowym 

 440 000,00     440 000,00 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy  176 000,00     176 000,00 

     
 środki o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 
 264 000,00     264 000,00 

     

 Zakup działek o numerach 3478/5 

589/50 i 589/7  położonych 

w miejscowości Sękowa 

 10 000,00  0,00  10 000,00 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy  10 000,00  0,00  10 000,00 

 750     Administracja publiczna  10 000,00  0,00  10 000,00 

    75023 
 Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu ) 
 10 000,00  0,00  10 000,00 

     
 Modernizacja infrastruktury 

informatycznej w Urzędzie Gminy 
 10 000,00  0,00  10 000,00 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy  10 000,00     10 000,00 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 535 500,00  -15 000,00  520 500,00 

    75405  Komendy powiatowe policji  5 000,00     5 000,00 

    
 Dotacja dla Komendy Powiatowej 

Policji na zakup pojazdu służbowego 
 5 000,00     5 000,00 

    75412  Ochotnicze Straże pożarne  480 500,00  0,00  480 500,00 

    

 Wsparcie służb ratowniczych   " 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 - 2020, 5 oś 

 415 000,00  0,00  415 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5923



priorytetowa Ochrona Środowiska, 

Działanie 5.1 Adaptacja do zmian 

klimatu, Poddziałanie 5.1.2. Wsparcie 

służb ratowniczych 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  165 000,00     165 000,00 

      
 środki o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 
 250 000,00     250 000,00 

    

 Zakup agregatu prądotwórczego 

i termomodernizacja budynku OSP 

w Męcinie Wielkiej 

 15 500,00     15 500,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  15 500,00     15 500,00 

    

 Dotacja inwestycyjna przeznaczona 

na rozbudowę oraz przebudowę 

remizy  OSP w Ropicy  Górnej 

 50 000,00  0,00  50 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  50 000,00     50 000,00 

    75495  Pozostała działalność  50 000,00  -15 000,00  35 000,00 

      
 Wykonanie  hydrantu przy Szkole 

Podstawowej w Siarach 
 50 000,00  -15 000,00  35 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  50 000,00  -15 000,00  35 000,00 

 758     Różne rozliczenia  11 500,00  0,00  11 500,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe  11 500,00  0,00  11 500,00 

     Rezerwa inwestycyjna  11 500,00  0,00  11 500,00 

     w tym;          

     środki własne budżetu gminy  11 500,00     11 500,00 

 801     Oświata i wychowanie  117 354,07  0,00  117 354,07 

    80101  Szkoły podstawowe  17 354,07  0,00  17 354,07 

   

   

 Budowa parkingu przy szkole 

w miejscowości Krzywa 
 12 000,00  0,00  12 000,00 

    w tym;          

   
 środki własne budżetu gminy fundusz 

sołecki 
 5 000,00     5 000,00 

    środki własne budżetu gminy  7 000,00     7 000,00 

   
 Budowa placu zabaw przy szkole 

w miejscowości Krzywa 
 5 354,07     5 354,07 

    w tym;          

   
 środki własne budżetu gminy fundusz 

sołecki 
 5 354,07     5 354,07 

    80195  Pozostała działalność  100 000,00     100 000,00 

      

 Regionalny Program Operacyjny na 

lata 2014 - 2020 Działanie 11.2 

Odnowa Obszarów Wiejskich.   

Rewitalizacja obszarów wiejskich  - 

Przebudowa, rozbudowa, remont oraz 

zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczeń w obiektach 

infrastruktury oświatowej wraz 

z zagospodarowaniem ich otoczenia 

 100 000,00     100 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  100 000,00     100 000,00 

 900    
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1 160 271,85  -130 000,00  1 030 271,85 

    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  635 686,85  -150 000,00  485 686,85 

    
 Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje dla osób fizycznych 
 175 000,00  0,00  175 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  175 000,00     175 000,00 

     Rozbudowa oczyszczalni ścieków  46 071,85  0,00  46 071,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5923



i wodociągu w miejscowości Wapienne  

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 - 2020  

Poddziałanie 5.3.2 Gospodarka wodno 

-ściekowa 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego Wapienne 
 6 071,85     6 071,85 

       środki własne budżetu gminy  40 000,00     40 000,00 

    
 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Krzywa - Jasionka 
 33 615,00  0,00  33 615,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  33 615,00     33 615,00 

    

 Budowa  kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Męcina Mała 

w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 

 200 000,00  -150 000,00  50 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy w ramach 

funduszu sołeckiego Męcina Mała 
 14 001,72     14 001,72 

       środki własne budżetu gminy  185 998,28  -150 000,00  35 998,28 

    

 Budowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej  w miejscowości Męcina 

Mała " Kraczeniówka " 

 181 000,00  0,00  181 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  181 000,00     181 000,00 

    90004 
 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
 4 000,00     4 000,00 

    Zakup kosiarki 4 000,00     4 000,00 

    90005 
 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
 520 585,00  20 000,00  540 585,00 

    

 " Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych na terenie gmin 

należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki"  Nr KIK/66 

realizowanego w ramach Szwajcarsko 

- Polskiego Programu Współpracy. 

 

 416 785,00  0,00  416 785,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  59 370,00     59 370,00 

      
 środki o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 
 357 415,00     357 415,00 

    

 Ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez 

wykorzystanie urządzeń grzewczych 

na biomasę oraz odnawialne źródła 

energii" Działanie 4.4.2  ( 82-ankiet) 

 15 000,00     15 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  15 000,00     15 000,00 

    

 Ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez 

wykorzystanie urządzeń grzewczych 

na paliwa stałe oraz odnawialne źródła 

energii" 

 15 000,00     15 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  15 000,00     15 000,00 

    

 Wykonanie badań geologicznych, 

analiz i opracowań  oraz złożenie  

wniosku o dofinansowanie projektu " 

 73 800,00  0,00  73 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5923



Energia odnawialna z wód 

geotermalnych " 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  73 800,00     73 800,00 

    

 Opracowanie " Strategii działania 

Klastra Energii" oraz dokumentacji 

aplikacyjnej w celu pozyskania 

dofinansowania na realizacje projektu 

polegającego na instalacji 

Odnawialnych Źródeł Energii ( OZE) 

na budynkach prywatnych w ramach 

działania 4.1.1 Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Małopolskiego 

 0,00  20 000,00  20 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy     20 000,00  20 000,00 

 921    
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 215 000,00  74 870,00  289 870,00 

    92195  Pozostała działalność  215 000,00  74 870,00  289 870,00 

    

 " Magiczne Pogranicze Przyrodnicze 

i kulturowe perły Beskidu Niskiego " 

w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - Projekt 

Partnerski realizowany z Związkiem 

Gmin Dorzecza Wisłoki w projekcie 

zaplanowano budowę Szlaku 

rowerowego z ulepszoną nawierzchnia 

na odcinku Siary Owczary kontynuacja 

chodnika 

 5 000,00     5 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  5 000,00     5 000,00 

     

 "Historia znana i nieznana - pamiątki 

I wojny światowej polsko - słowackiego 

pogranicza"    w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Program Interreg V-A 

Polska - Słowacja 2014 - 2020 - 

Ochrona i rozwój dziedzictwa 

przyrodniczego i kulturowego obszaru 

pogranicza. - Projekt Partnerski 

realizowany z Nizną Polanką z Słowacji  

w projekcie zaplanowano budowę szlaku 

przyrodniczo historycznego na "Pustym 

Polu" Etap I budowa okopów I wojny 

św. oraz organizacja rekonstrukcji bitwy 

pod Gorlicami 

 200 000,00  -75 130,00  124 870,00 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy  20 000,00  -1 270,00  18 730,00 

     
 środki o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 
 180 000,00  -73 860,00  106 140,00 

     

 Dotacja na prace konserwatorskie 

przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków województwa 

małopolskiego, przeznaczona na 

wykonanie dokumentacji projektowej 

systemu gaszenia mgła wodną typu 

FOG w dawnej cerkwi 

grekokatolickiej p.w Opieki  NMP 

w Owczarach. 

 

 10 000,00     10 000,00 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy  10 000,00    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5923



     

 " Sękowa, Raslavice, Stropkov, 

Bobowa, Nizna Polanka - 

Wzmocnienie transgranicznej 

współpracy w sferze dziedzictwa 

kulturowo - przyrodniczego" Pierwsza 

Oś priorytetowa programu " Ochrona 

i rozwój dziedzictwa przyrodniczego 

i kulturowego obszaru pogranicza" 

w ramach programu Interreg V-A 

Polska - Słowacja 2014-2020 

 0,00  100 000,00  100 000,00 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy    100 000,00  100 000,00 

     

 " Prace odtworzeniowe cmentarzy z I 

wojny światowej wzmocnienie 

transgranicznej współpracy w sferze 

dziedzictwa kulturowego - 

przyrodniczego " Pierwsza  Oś 

priorytetowa programu " Ochrona 

i rozwój dziedzictwa przyrodniczego 

i kulturowego obszaru pogranicza" 

w ramach programu Interreg V-A 

Polska - Słowacja 2014 - 2020" 

 0,00  50 000,00  50 000,00 

      w tym;          

      środki własne budżetu gminy    50 000,00  50 000,00 

 926     Kultura fizyczna  765 000,00  0,00  765 000,00 

    92601  Obiekty sportowe  765 000,00  0,00  765 000,00 

    

 Budowa kompleksu rekreacyjno - 

sportowego w miejscowości Małastów 

w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego 2014 - 2020 - Projekt 

Partnerski realizowany z Miastem 

Gorlice  w projekcie zaplanowano zakup 

toru transportowego i igielitowego 

rynnowego  do jazdy latem oraz zimą, 

budowę zaplecza socjalnego; wiaty  oraz 

połączenie Wyciągu na Magurze 

Małastowskiej z wyciągiem 

w Małastowie 

 759 000,00     759 000,00 

       w tym;          

       środki własne budżetu gminy  199 000,00     199 000,00 

      
 środki o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 
 560 000,00     560 000,00 

    

 Montaż monitoringu na kompleksie 

rekreacyjno - sportowym " Fitness 

Park" w Ropicy Górnej 

 6 000,00  0,00  6 000,00 

       w tym;          

      
 środki własne budżetu gminy  w ramach 

funduszu sołeckiego 
 6 000,00     6 000,00 

 Razem plan wydatków majątkowych na 2017 r.  5 346 163,77  0,00  5 346 163,77 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Bogusław Moroń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5923



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/297/2017 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 8 września 2017 roku 

 

 Załącznik nr 3 - PLAN PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY SEKOWA 

NA 2017 ROK 

/w złotych/ 

    Plan na 2017 ROK 
 Zmniejszenie/ 

Zwiększenie 
 Plan na 2017 ROK 

 DOCHODY  22 316 562,46  201 958,12  22 518 520,58 

w tym;          
dochody bieżące 19 682 053,46 113 015,78 19 795 069,24 
dochody majątkowe 2 634 509,00 88 942,34 2 723 451,34 

 WYDATKI  23 724 477,18  113 015,78  23 837 492,96 

w tym;          
wydatki bieżące 18 378 313,41 113 015,78 18 491 329,19 
wydatki majątkowe 5 346 163,77 0,00 5 346 163,77 

 Wynik budżetu  - Deficyt  -1 407 914,72  88 942,34  -1 318 972,38 

 PRZYCHODY  2 505 741,72  -88 942,34  2 416 799,38 
 952 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
 1 840 859,20  -88 942,34  1 751 916,86 

 w tym Pożyczka z WFOŚiGW " Budowa 

wodociągu w miejscowości Sękowa" 
 308 943,00     308 943,00 

 Pożyczka z WFOŚiG w Krakowie " Budowa 

sieci kanalizacji w miejscowości Męcina Mała 

- Kraczeniówka" 
 117 512,20     117 512,20 

950 wolne środki  664 882,52     664 882,52 

 ROZCHODY  1 097 827,00  0,00  1 097 827,00 
W tym;       
992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 1 097 827,00   1 097 827,00 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5923



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVII/297/2017 

Rady Gminy Sękowa 

z dnia 8 września 2017 roku 

 

 Załącznik nr 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY SĘKOWA NA  2017 ROK  

/ w złotych/ 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 

 400    
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
 68 427,18  - 

   
 40002  Dostarczanie wody  68 427,18  - 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 68 427,18 - 
 600     Transport i łączność  200 000,00  - 

    60014  Drogi publiczne powiatowe  200 000,00  - 

    
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Gorlickiego 

na realizację zadania inwestycyjnego pn " Odbudowa drogi Bartne" 200 000,00 - 

 630     Turystyka  0,00  5 000,00 
    63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  5 000,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  5 000,00 

 710     Działalność usługowa  8 797,78  0 
    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  8 797,78  0 

    
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Gorlicach za 

prace komisji urbanistycznej 
8 797,78   

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  56 500 
    75405  Komendy powiatowe policji  0,00  5 000 

    
Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej Policji w Gorlicach 

na zakup samochodu służbowego 
0,00 5 000 

    75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  51 500 
      Dotacja dla OSP Wapienne na zkup sprzętu p.pożarowego     1 500 

    
Dotacja inwestycyjna przeznaczona na rozbudowę oraz 

przebudowę remizy OSP w Ropicy Górnej . 
0,00 50 000 

 801     Oświata i wychowanie  -  475 926,00 
    80101  Szkoły podstawowe  -  220 792,00 

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
- 220 792,00 

    80104  Przedszkola  -  153 550,00 

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
- 153 550,00 

    80106  Inne formy wychowania  przedszkolnego  -  101 584,00 

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
- 101 584,00 

 851     Ochrona zdrowia  -  11 500,00 
   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  11 500,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
- 11 500,00 

 852     Pomoc społeczna  -  75 000,00 
   85203  Ośrodki wsparcia  -  75 000,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
- 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5923



 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  40 000,00 
   85395  Pozostała działalność  -  40 000,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
- 40 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  447 421,32  175 000,00 
    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  447 421,32  175 000,00 
     Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 447 421,32 0,00 

    
Dotacje celowa dla osób fizycznych na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
  175 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  323 600,00  10 000,00 
   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  249 600,00 - 
    Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 249 600,00 - 
   92116  Biblioteki  74 000,00 - 
    Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 74 000,00 - 
   92195  Pozostała działalność  0,00 10 000,00 

    

Dotacja na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków województwa małopolskiego, 

przeznaczona na wykonanie dokumentacji projektowej 

systemu gaszenia mgła wodną typu FOG w dawnej cerkwi 

grekokatolickiej p.w Opieki  NMP w Owczarach . 

  10 000,00 

 926     Kultura fizyczna  -  50 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  50 000,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
- 50 000,00 

Razem:  1 048 246,28  898 926,00 
Zmiana w planie dotacji dotyczy rozdziałów 75412, 80101, 80104,71004. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Moroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5923


		2017-09-21T13:22:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




